
Příloha 5.
' -'V. TECHNOLOGIE 

• HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY

v
/'

?ul2 ci«'1ro^\ K'

Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu
zařízení ve správě společnosti 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále THMP, a.s.)

Číslo vyjádření:
Žadatel:

Investor:
Název akce: 
Stupeň PD: 
Zájmové území: 
Adreso:
Kat, území:

VPD *00476/2022

BD Nad Bucfánkamí IM
Spojené územní a stavební řízení

Hlavni město Praha 
Smíchov (729051)

Žadatel vymezil žádostí a přiloženou projektovou dokumentací zájmové území.
Ve vymezeném území se nachází zařízení veřejneho osvětleni ve správě spofečnosti THMP, a.s 
Na základe této žádosti vydává společnost THMP, a.s. následující vyjádření:

DOJDE ke kontaktu se zařízením VO • demontáž

Podle předložené situace bude demontován stožár VO t 503811 (stožár 5 5, patice, svítidlo Mars/50 W, 
kabel AYKY 48x25) z důvodu výstavby objektu a umístění na soukromém pozemku.

Mezi stožáry č. 503812 - 503830 požadujeme položit novy kabel CyKY 4j*16 mm1 v celém kabelovém poli, 
zároveň s kabely bude položen zemnící drát FeZn průměr iOmm.

Před zahájením prací na zařízení VG musí byi převedeno n.yhlašorú na dispečink THMP, a.s. na či«lo 
|Telefonlcky musí byt oznámeno bezprostředné před započetím prací o po ukončení pjaci.

Stavebník nebo jím pověřena osoba je povinen řídit se konkrétními podmínkami uvedenými v tomto 
vyjádřeni a Všeobecnými podmínkami pro výstavbu a ochranu zařízení v příloze, které jsou nedílnou součástí 
tohoto vyjádření. Vyjádření je platné pouze pro vyznačené území, pozbývá platnosti v případě porušení 
podmínek stanovených tímto vyjádřením

Technik Vi

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vydání.

V Praze dne: 21. 2. 2022 
Vyřizuje:)
Za společnost THMP, a.s.: O i

STA
PRAHY

213/12 • 170 00 Heha 7 . Holt*ov<e
5€ 72 S4l • Dlč C2 2S6 72 541Technologie Mjvmho města Prahy, a.s

Oělfiitia 2 i a/l 2 j !?0 CĎ P'al'3 7 w.v.v l*ni|j :i

IČ tS6 72 541 I htČ C2 256 72 541 Sso etnoslje veoens i. Méjtjkjnc souOu v v Jdi U. vloika $402

Bínfcovni spojeni Kcmeriní bankd, a s. dula ojnkov.iiho "Clu: USóóJčKOZL// LLCJP


